
Carlos Danger
Inspetor Ambiental

")

"/
"/

"/

"/

"/

")

"/

Mauriti

Barro

Aurora

Milagres

Jati

Brejo Santo

Jardim

Aguiar

Missão Velha

Piancó

São José de Piranhas

Coremas

Porteiras

Abaiara

Cajazeiras

Barbalha

Bonito de Santa Fé

Monte Horebe

São José do Belmonte

Carrapateira

Nazarezinho

Serrita

São José da Lagoa Tapada

Cedro

Cachoeira dos Índios

Penaforte

Pombal

Serrita

Lavras da Mangabeira

VPR Ipê

VPR Irapuá

VPR Descanso

VPR Vassouras

VPR Bartolomeu

VPR Fazenda Jurema

VPR Fazenda Zé Pedro
VPR Fazenda Quixeramobim

500000

500000

600000

600000

92
00

00
0

92
00

00
0

4
Escala Gráfica

Projeção Universal Transversa de Mercator
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PROGRAMA  08 - PROGRAMA  DE REASSENTAMENTO DAS POPULAÇÕES

Mapa de Implantação das Vilas Produtivas Rurais - VPRs
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Eixos Norte - Trecho II

Warley da Costa Arruda
Analista Ambiental

Área Diretamente  Afetada - ADA 
(faixa de 10 km)
Municípios da Área de Influência Direta (AID)

Legenda
VPR com famílias transferidas!A

VPR com núcleo habitacional em construção")

VPR a implantar"/

Reservatórios PISF
Eixo Norte - Trecho II

Eixo Trecho Município UF Vila Produtiva Rural Famílias 
beneficiadas

Nº de
casas

Nº de lotes
sem casas

Jati CE Ipê 20 20 -
Brejo Santo CE Vassouras 145 145 -

Mauriti CE Descanso 80 80 -
Cajazeiras PB Bartolomeu 20 20 -

São José de Piranhas PB Quixeramobim 46 46 -
São José de Piranhas PB Irapuá 100 100 -
São José de Piranhas PB Jurema 90 90 -
São José de Piranhas PB Zé Pedro 10 10 -

511 511 -
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